2016 年 12 月

お客様位

スリーエム ジャパン株式会社

文具・オフィス事業部

事業部長 広瀬 由香里

ポスト･イット® 強粘着製品、一部仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品のご拡販にご尽力いただき、

誠にありがとうございます。

この度、下記製品につき、都合により製品仕様の変更を実施させていただくことになりましたので、ご案内

いたします。本件に関してご不明な点などございましたら、弊社担当営業までお問い合わせください。

お取引先様へのご紹介ご拡販に、今後ともご尽力賜りますよう、よろしくお願いいたします。

敬 具

記

◇変更内容：

ポスト･イット®強粘着製品のうち、ローズとエレクトリックブルーの製品について、色の変更を実施

いたします。尚、品番や JAN、価格の変更はございません。

◇時期： 2016 年 12 月下旬頃から順次切り替え予定

（在庫状況により、時期が前後する可能性があります。）

◇対象商品：

次頁に続く

種類 品番 品名 仕様 JANコード

500SS-B
５００ＳＳ－Ｂ強粘着ふせん

エレクトリックブルー
ふせん　２個パック、ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ、75x25mm、90枚×2 4547452175536

500SS-BNH ５００ＳＳ－ＢＮＨ　強粘着ふせんフック ふせん　2個パック、ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ、25x75mm、90枚×2 4548623490977

500SS-RO ５００ＳＳ－ＲＯ強粘着ふせん ローズ ふせん　２個パック、ﾛｰｽﾞ、75x25mm、90枚×2 4547452769452

500SS-RONH ５００ＳＳ－ＲＯＮＨ強粘着ふせんフック ふせん　2個パック、ﾛｰｽﾞ、25x75mm、90枚×2 4548623490991

500SS-KH ５００ＳＳ－ＫＨ　強粘着ふせんフック ふせん　2個パック、ｳﾙﾄﾗｲｴﾛｰ&ﾛｰｽﾞ、25x75mm、90枚×2 4548623493237

500-5SSAN ５００－５ＳＳＡＮ　強粘着ふせん
ふせん　５個パック、ｵﾚﾝｼﾞ､ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ､ｳﾙﾄﾗｲｴﾛｰ､ﾗｲﾑ､ﾛｰｽﾞ、
75x25mm、90枚×5

4547452769377

5001SS-NE ５００１ＳＳ－ＮＥ　強粘着エコノパック
ふせん　２０個パック、ｵﾚﾝｼﾞ､ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ､ｳﾙﾄﾗｲｴﾛｰ､ﾗｲﾑ､ﾛｰｽﾞ
x 各4、75x25mm、90枚×20

4548623087283

5002SS-NE ５００２ＳＳ－ＮＥ　強粘着パワーパック
ふせん　４０個パック、ｵﾚﾝｼﾞ､ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ､ｳﾙﾄﾗｲｴﾛｰ､ﾗｲﾑ､ﾛｰｽﾞ
x 各8、75x25mm、90枚×40

4548623619613

5004SS-NE ５００４ＳＳ－ＮＥ　業務用パック
ふせん　８０個パック、ｵﾚﾝｼﾞ､ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ､ｳﾙﾄﾗｲｴﾛｰ､ﾗｲﾑ､ﾛｰｽﾞ
x 各14、25x75mm、90枚×80

4549395032532

スタンダードシリーズ

次頁に続く

種類 品番 品名 仕様 JANコード

650SS-B ６５０ＳＳ－B 強粘着エレクトリックブルー ノート、ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ、50x50mm、90枚 4547452294534

650SS-RO ６５０ＳＳ－RO 強粘着ローズ ノート、ﾛｰｽﾞ、50x50mm、90枚 4547452769438

650-5SSAN ６５０－５ＳＳＡＮ　強粘着ノート
ノート　５個パック、ｵﾚﾝｼﾞ､ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ､ｳﾙﾄﾗｲｴﾛｰ､ﾗｲﾑ､ﾛｰｽﾞ、
50x50mm、90枚×5

4547452769490

6501SS-NE ６５０ＳＳ－ＮＥ　強粘着ノート
ノート　１０個パック、ｵﾚﾝｼﾞ､ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ､ｳﾙﾄﾗｲｴﾛｰ､ﾗｲﾑ､ﾛｰｽﾞ x
各2、50x50mm、90枚×10

4548623087276

6502SS-NE ６５０２ＳＳ－ＮＥ　強粘着パワーパック
ノート　２０個パック、ｵﾚﾝｼﾞ､ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ､ｳﾙﾄﾗｲｴﾛｰ､ﾗｲﾑ､ﾛｰｽﾞ x
各4、50x50mm、90枚×20

4548623619606

654SS-B
６５４ＳＳ－Ｂ強粘着ノート

エレクトリックブルー
ノート、ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ、75x75mm、90枚 4547452175505

654SS-BNH ６５４ＳＳ－ＢＮＨ　強粘着ノートフック ノート、ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ、75x75mm、90枚 4548623491059

654SS-RO ６５０ＳＳ－ＲＯ強粘着ノート ローズ ノート、ﾛｰｽﾞ、75x75mm、90枚 4547452769414

654SS-RONH ６５４ＳＳ－ＲＯＮＨ　強粘着ノートフック ノート、ﾛｰｽﾞ、75x75mm、90枚 4548623491073

654SS-KH ６５４ＳＳ－ＫＨ　強粘着ノートフック ノート　2個パック、ｳﾙﾄﾗｲｴﾛｰ&ﾛｰｽﾞ、75x75mm、45枚×2 4548623493251

654-5SSAN ６５４－５ＳＳＡＮ　強粘着ノート
ノート　５個パック、ｵﾚﾝｼﾞ､ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ､ｳﾙﾄﾗｲｴﾛｰ､ﾗｲﾑ､ﾛｰｽﾞ、
75x75mm、90枚×5

4547452392254

6541SS-NE ６５４１ＳＳ－ＮＥ　強粘着エコノパック
ノート　１０個パック、ｵﾚﾝｼﾞ､ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ､ｳﾙﾄﾗｲｴﾛｰ､ﾗｲﾑ､ﾛｰｽﾞ x
各2、75x75mm、90枚×10

4548623087290

6542SS-NE ６５４２ＳＳ－ＮＥ　強粘着パワーパック
ノート　２０個パック、ｵﾚﾝｼﾞ､ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ､ｳﾙﾄﾗｲｴﾛｰ､ﾗｲﾑ､ﾛｰｽﾞ x
各4、75x75mm、90枚×20

4548623619590

6544SS-NE ６５４４ＳＳ－ＮＥ　業務用パック
ノート　４０個パック、ｵﾚﾝｼﾞ､ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ､ｳﾙﾄﾗｲｴﾛｰ､ﾗｲﾑ､ﾛｰｽﾞ x
各8、75x75mm、90枚×40

4549395032525

655-5SSAN ６５５－５ＳＳＡＮ　強粘着ノート
ノート　５個パック、ｵﾚﾝｼﾞ､ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ､ｳﾙﾄﾗｲｴﾛｰ､ﾗｲﾑ､ﾛｰｽﾞ、
75x127mm、90枚×5

4547452939497

6551SS-NE ６５５１ＳＳ－ＮＥ　強粘着エコノパック
ノート　１０個パック、ｵﾚﾝｼﾞ､ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ､ｳﾙﾄﾗｲｴﾛｰ､ﾗｲﾑ､ﾛｰｽﾞ x
各2、75x127mm、90枚×10

4548623809397

657-5SSAN ６５７－５ＳＳＡＮ　強粘着ノート
ノート　５個パック、ｵﾚﾝｼﾞ､ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ､ｳﾙﾄﾗｲｴﾛｰ､ﾗｲﾑ､ﾛｰｽﾞ、
75x100mm、90枚×5

4547452939480

6571SS-NE ６５７１ＳＳ－ＮＥ　強粘着エコノパック
ノート　１０個パック、ｵﾚﾝｼﾞ､ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ､ｳﾙﾄﾗｲｴﾛｰ､ﾗｲﾑ､ﾛｰｽﾞ x
各2、75x100mm、90枚×10

4548623809403

700SS-NE
７００ＳＳ－ＮＥ強粘着見出し

蛍光色
見出し　５個パック、ｵﾚﾝｼﾞ､ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ､ｳﾙﾄﾗｲｴﾛｰ､ﾗｲﾑ､ﾛｰｽﾞ、
50x15mm、90枚×5

4547452476039

700SS-NENH ７００ＳＳ－ＮＥＮＨ強粘着見出しフック 見出し　5個パック、蛍光5色、15x50mm、90枚×5 4548623490946

7001SS-NE ７００１ＳＳ－ＮＥ　強粘着エコノパック
見出し　２５個パック、ｵﾚﾝｼﾞ､ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ､ｳﾙﾄﾗｲｴﾛｰ､ﾗｲﾑ､ﾛｰｽﾞ x
各5、50x15mm、90枚×25

4548623087269

7002SS-NE ７００２ＳＳ－ＮＥ　強粘着パワーパック
見出し　５０個パック、ｵﾚﾝｼﾞ､ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ､ｳﾙﾄﾗｲｴﾛｰ､ﾗｲﾑ､ﾛｰｽﾞ x
各10、50x15mm、90枚×50

4548623619620

630-5SSAN ６３０－５ＳＳＡＮ　強粘着ノート
ラインノート　５個パック、ｵﾚﾝｼﾞ､ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ､ｳﾙﾄﾗｲｴﾛｰ､ﾗｲﾑ､ﾛｰ
ｽﾞ、75x75mm、90枚×5

4548623439532

6301SS-NE ６３０１ＳＳ－ＮＥ　強粘着エコノパック
ラインノート　１０個パック、ｵﾚﾝｼﾞ､ｴﾚｸﾄﾘｯｸﾌﾞﾙｰ､ｳﾙﾄﾗｲｴﾛｰ､ﾗｲﾑ､
ﾛｰｽﾞ x 各2、75x75mm、90枚×10

4548623439556

SSP-13YK ＳＳＰ－１３ＹＫ　強粘着プリント ふせん　３個パック、ｵﾚﾝｼﾞ､ﾗｲﾑ､ﾛｰｽﾞ、74x25mm、40枚X3 4548623242903

SSS-AP ＳＳＳ－ＡＰ強粘着シルエットアップル
５０×５０ｍｍよりカットアウト、アップル、３０枚×３色（ローズ、
イエロー、ライム）

4549395001378

SSS-CL ＳＳＳ－ＣＬ強粘着シルエットクローバー
６９×６９ｍｍよりカットアウト、クローバー、３０枚×３色
（ライム、エレクトリックブルー、ローズ）

4549395001354

SSS-CR ＳＳＳ－ＤＫ強粘着シルエットクラウン
69×74mmよりカットアウト、王冠、30枚×3色
（エレクトリックブルー、イエロー、ローズ）

4549395260010

SSS-FK ＳＳＳ－ＦＫ強粘着シルエット吹き出し
５０×６９ｍｍよりカットアウト、吹き出し、３０枚×３色
（エレクトリックブルー、ライム、オレンジ）

4549395001385

SSS-FKD ＳＳＳ－ＦＫ強粘着シルエット吹き出し大
69×69mmよりカットアウト、吹き出し大、30枚×3色
（ライム、イエロー、ローズ）

4549395259991

SSS-FL ＳＳＳ－ＦＬ強粘着シルエットフラワー
６９×６９ｍｍよりカットアウト、フラワー、３０枚×３色
（イエロー、ローズ、オレンジ）

4549395001361

SSS-HA ＳＳＳ－ＦＬ強粘着シルエットハンド
69×69mmよりカットアウト、ハンド、30枚×3色
（オレンジ、ライム、ローズ）

4549395260034

SSS-HE ＳＳＳ－ＦＬ強粘着シルエットハート
69×69mmよりカットアウト、ハート、30枚×3色
（ローズ、イエロー、オレンジ）

4549395260003

SSS-NE ＳＳＳ－ＨＳ強粘着シルエットネコ
69×69mmよりカットアウト、ネコ、30枚×3色
（イエロー、ローズ、エレクトリックブルー）

4549395260027

SSS-PG ＳＳＳ－ＰＧ強粘着シルエットブタ
５０×６４ｍｍよりカットアウト、ブタ、３０枚×３色
（ローズ、オレンジ、ライム）

4549395001415

アイデアパック 654-5SSAN-IP  強粘着ノート アイディアパック
75mm×75mm、ライム・エレクトリックブルー・オレンジ・ウルトラ

イエロー・ローズ（各30枚×6パッド）計30パッド 、ミニガイドブック付き
4549395423156

ラインノート/
スタンダードプリント

シリーズ

シルエットデザイン
シリーズ

スタンダードシリーズ

◇仕様変更品の判別方法：

中箱・梱包共に、現行品はポスト･イット®ロゴの横に「●」印がついておりますが、色変更品は

「◆」印がついております。

以 上

パッケージデザインに

変更はございません。